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JILOTEPEC, 031

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020 

CONCEPTO ESTIMADO MODIFICADO DIFERENCIA
REDUCCIONES

RECAUDADODEVENGADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras 

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro
u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Otros Ingresos y Beneficios Varios

    34,350,560.00 

             0.00 

             0.00 

    19,635,610.00 

       841,307.00 

             0.00 

             0.00 

   345,739,794.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    27,165,714.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    30,813,143.80 

             0.00 

             0.00 

     7,093,901.66 

       177,935.91 

       104,633.00 

             0.00 

   182,195,835.27 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    25,648,533.11 

    34,350,560.00 

             0.00 

             0.00 

    19,635,610.00 

       841,307.00 

             0.00 

             0.00 

   345,739,794.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    27,165,714.00 

(    3,537,416.20)

             0.00 

             0.00 

(   12,541,708.34)

(      663,371.09)

       104,633.00 

             0.00 

(  163,543,958.73)

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

(    1,517,180.89)

AMPLIACIONES Y

   427,732,985.00              0.00              0.00    246,033,982.75    427,732,985.00 (  181,699,002.25)Total : 

RUBRO DE INGRESOS
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JILOTEPEC, 031

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020 

CONCEPTO ESTIMADO MODIFICADO DIFERENCIA
REDUCCIONES

RECAUDADODEVENGADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

AMPLIACIONES Y

   427,732,985.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

   246,033,982.75 

             0.00 

             0.00 

   427,732,985.00 

             0.00 

             0.00 

(  181,699,002.25)

             0.00 

             0.00 

Ingresos del Gobierno

Ingresos de Organismos y Empresas

Ingresos derivados de Financiamiento

    34,350,560.00 

             0.00 

    19,635,610.00 

       841,307.00 

             0.00 

   345,739,794.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    27,165,714.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    30,813,143.80 

             0.00 

     7,093,901.66 

       177,935.91 

       104,633.00 

   182,195,835.27 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    25,648,533.11 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    34,350,560.00 

             0.00 

    19,635,610.00 

       841,307.00 

             0.00 

   345,739,794.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    27,165,714.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

(    3,537,416.20)

             0.00 

(   12,541,708.34)

(      663,371.09)

       104,633.00 

(  163,543,958.73)

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

(    1,517,180.89)

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

Impuestos

Contribuciones de Mejoras 

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos 

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o 

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicio

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvencione

Ingresos Derivados de Financiamientos

   427,732,985.00              0.00              0.00    246,033,982.75    427,732,985.00 (  181,699,002.25)Total : 

POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO 
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JILOTEPEC, 031

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020 

CONCEPTO ESTIMADO MODIFICADO DIFERENCIA

C. AGUSTIN JAVIER BONILLA RODRIGUEZ C. ERIK FRANCO GARCIA

REDUCCIONES
RECAUDADODEVENGADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

C. FAUSTINO MENDOZA FLORES

AMPLIACIONES Y

PRESIDENTE MUNICIPAL TESOREROSECRETARIO

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


